

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 089

Stavba: Technická kontrola PD elektroinstalace VB Velim a Velvary

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha;

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SŽ, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

SŽ, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>87 776,00</b>
---------------------	--	--	------------------

	<b>Sazba daně</b>	<b>Základ daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	21,00%	<b>87 776,00</b>	<b>18 432,96</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>106 208,96</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 089

**Stavba:** Technická kontrola PD elektroinstalace VB Velim a Velvary

Místo: Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha; Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: SŽ, s.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>87 776,00</b>	<b>106 208,96</b>	
<b>SO1</b>	<b>Velim</b>	42 638,00	51 591,98	<b>STA</b>
1	UOŽI	33 638,00	40 701,98	Soupis
2	VRN	9 000,00	10 890,00	Soupis
<b>SO2</b>	<b>Velvary</b>	45 138,00	54 616,98	<b>STA</b>
3	UOŽI	36 638,00	44 331,98	Soupis
4	VRN	8 500,00	10 285,00	Soupis

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Technická kontrola PD elektroinstalace VB Velim a Velvary

Objekt: SO1 - Velim

Soupis: 1 - UOŽI

Místo: Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha; Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

33 638,00

D	OST	Ostatní						
9	K	7498251010	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu	kus	1,000	438,00	438,00	Sborník UOŽI 01 2020

438,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
2	K	022102001	Geodetické práce Geodetické práce elektrického zařízení	%	2,000	400,00	800,00	Sborník UOŽI 01 2020
10	K	023101011	Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) přes 1 do 3 mil. Kč	%	1,000	12 000,00	12 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
3	K	024101301	Inženýrská činnost posudky (např. statické aj.) a dozor	%	2,000	5 500,00	11 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	K	024101401	Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost	%	2,000	4 700,00	9 400,00	Sborník UOŽI 01 2020

33 200,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Technická kontrola PD elektroinstalace VB Velim a Velvary

Objekt: SO1 - Velim

Soupis: 2 - VRN

Místo: Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha; Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **9 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 000,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2020 02

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Technická kontrola PD elektroinstalace VB Velim a Velvary

Objekt: SO2 - Velvary

Soupis: 3 - UOŽI

Místo:  
Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha;  
Zhotovitel:

Datum: 1. 4. 2022  
Projektant: SŽ, s.o.  
Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

36 638,00

D	OST	Ostatní						
1	K	7498251010	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu	kus	1,000	438,00	438,00	Sborník UOŽI 01 2020

438,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
2	K	022102001	Geodetické práce Geodetické práce elektrického zařízení	%	2,000	400,00	800,00	Sborník UOŽI 01 2020
3	K	023101011	Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) přes 1 do 3 mil. Kč	%	1,000	15 000,00	15 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	K	024101301	Inženýrská činnost posudky (např. statické aj.) a dozor	%	2,000	5 500,00	11 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
5	K	024101401	Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost	%	2,000	4 700,00	9 400,00	Sborník UOŽI 01 2020

36 200,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Technická kontrola PD elektroinstalace VB Velim a Velvary

Objekt: SO2 - Velvary

Soupis: 4 - VRN

Místo:  
Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha;  
Zhotovitel:

Datum: 1. 4. 2022  
Projektant: SŽ, s.o.  
Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>8 500,00</b>	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 500,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				8 500,00	
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 02